
From: Ivar Marlen <Ivar.Marlen@keskkonnaamet.ee>
Sent: 25 October 2022 17:10:09
To: Hiiumaa Selts (hiiu.jahindus@gmail.com); Leluselja Jahiselts; Tahkuna Jahiselts; Aste Jahiselts; Eikla Jahiselts; Kaali Jahiselts; Karja

Jahiselts; Kihelkonna Jahimeeste Selts; Kärla Jahimeeste Selts; Laimjala Jahiselts; Laugi Jahiselts; Leisi Jahiselts; Lümanda Jahimeeste
Selts; Metsküla Jahimeeste Selts; MTÜ Sõrve Sääre Jahiselts; Muhu Jahiselts; Mustjala Ühinenud Jahiselts; Mõntu Jahimeeste Selts;
Orissaare Jahimeeste Selts; Pihtla Jahiselts; Pärsama Jahiselts; Uno Vait; Saare EPT Jahiselts; Saarte Selts; Salme Jahimeeste Selts;
Tornimäe Jahimeeste Selts; Valjala Jahimeeste Selts; Võhma Jahiselts; Üru Jahimeeste Selts; Are Jahiselts (arejahiselts@gmail.com);
Halinga Jahiselts; Jahiselts "Nõmme"; Jäärumetsa Jahiselts; rmk; Massiaru Jahiselts; Heiki Ärm; peepsaar59@gmail.com; Pärnumaa
Jahimeeste Liit (eero@pjl.ee); Rahnoja Jahiselts; Rõusa-Suurejõe JMS (Kurgja JP); Suigu JMS (suigujs@gmail.com); Tihemetsa Jahiselts
(vaino.lill@gmail.com); Uus-Varbla Jahiselts ; Haapsalu Jahiselts; Olev Peetris (olev.peetris@laanenigula.ee); Kasari JS; Kullamaa JKS;
Leidissoo jahiselts (tulekiri@gmail.com); Lihula JS; Martna Jahiselts ; Massu Jahimeeste Selts; Metlin OÜ; Meelis Jõelaan; Noarootsi
Jahimeeste Selts; Nõva JKS; Nõva JP; Palivere JP; Risti JP; Taebla JS; Tuudi Jahimeeste Selts (raivovolman@gmail.com); Vatla
Jahimeeste Selts; Vormsi JS

Cc:
Subject: FW: Põdrapäevad 2022

Tere head jahipiirkondade kasutajad
 
Edastan KAUR-i info.
 
 
Lugupidamisega
 

Ivar Marlen
Jahinduse spetsialist | jahinduse ja vee-elustiku büroo
looduskaitse korraldamise osakond | Keskkonnaamet
Kõrgessaare mnt 18 | 92412 Kärdla
+ 372 53040354
 
www.keskkonnaamet.ee | www.kaitsealad.ee
Keskkonnaamet Facebookis 
 
Loome ja hoiame head elukeskkonda

 
 
 
From: Rauno Veeroja 
Sent: Tuesday, October 25, 2022 11:17 AM
To: Andra Hamburg <andra@ejs.ee>; Ees� Jahimeeste Selts <ejs@ejs.ee>
Cc: Margo Tannik <Margo.Tannik@keskkonnaamet.ee>; Uno Treier <Uno.Treier@keskkonnaamet.ee>; Ivar Marlen
<Ivar.Marlen@keskkonnaamet.ee>; Mihkel Pas�k <Mihkel.Pas�k@keskkonnaamet.ee>; Heete Ausmeel
<Heete.Ausmeel@keskkonnaamet.ee>; Juri Tõnisson <juritonisson@hotmail.com>
Subject: Põdrapäevad 2022
 
Tere.
 
Saadan teile teadmiseks ja jahimeestele edastamiseks kü�tud põtradelt kogutavate biomaterjalide läbivaatuseks korraldatavate nn
põdrapäevade ajakava. 
Sarnaselt eelnevate aastatega määrab kü�tud põtrade vanuseid Jüri Tõnisson. Lisan kirjale ka seire-ja uurimismaterjali kogumise juhendi
2022 jahiaastaks ja põdra bioproovide ankeedi.
 
Parimat,
 
Rauno Veeroja
 
Eluslooduseosakond
Keskkonnaagentuur
Tel. (+372) 50 83 269
rauno.veeroja@envir.ee
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